ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐÔNG HIẾU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Hiếu, ngày       tháng      năm 2025

                                                           THÔNG BÁO
                V/v điều chỉnh lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

         Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13;
         Căn cứ Quy chế tiếp công dân của UBND xã Đông Hiếu;
         Đại hội Đảng bộ xã Đông Hiếu khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030 diễn ra trong 02
ngày: Ngày 13 – 14 tháng 8 năm 2025, do vậy lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ
tịch UBND xã Đông Hiếu theo kế hoạch diễn ra vào ngày 14 tháng 8 năm 2025
(Thứ 5) sẽ được điều chỉnh sang ngày 15 tháng 8 năm 2025 (Thứ 6) (cùng địa điểm
tại phòng tiếp dân, Trụ sở HĐND - UBND xã Đông Hiếu).

        Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân có nhu cầu liên hệ,
khiếu nại, phản ánh…sắp xếp thời gian phù hợp để tham dự buổi tiếp công dân theo
lịch đã điều chỉnh.

        UBND xã Đông Hiếu thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết, phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- BCS 24 xóm;
- Tổ tiếp công dân xã;
- Lưu VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Quốc Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:44:23+0700
	Văn phòng HĐND-UBND Xã Đông Hiếu
	Bùi Quốc Ánh<hoanghoa.ptit07@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HIẾU<donghieu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HIẾU<donghieu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:00:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HIẾU<donghieu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:01:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HIẾU<donghieu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!